
Příloha č. 3a) Smlouvy o dílo 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
 

 
1 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

o splnění kvalifikačních předpokladů  

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „OP PIK: Relevance rozvojových 

potřeb a příspěvek k plnění cílů Dohody o partnerství za léta 2014 – 2016“  

 

Obchodní firma/Název uchazeče: EUFC CZ s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání uchazeče: Popelova 399/75, 620 00 Brno  

Identifikační číslo uchazeče: 26942364 

 

 

1. Čestně prohlašuji, že splňuji základní kvalifikační předpoklady v souladu s § 53 

odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), neboť jsem dodavatelem:  

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato 

právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační 

složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 

k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedení této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání 

či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů,  

e) který není v likvidaci, 



Příloha č. 3a) Smlouvy o dílo 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
 

 
2 

 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 

písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 

osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 

letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a 

řešení krize na finančním trhu. 

 

2. Dále čestně prohlašuji, že splňuji rovněž profesní kvalifikační předpoklady, které 

jsou uvedeny ve výzvě k podání nabídky a před podpisem smlouvy předložím 

originál, nebo ověřenou kopii: 

a. výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být 

starší než 90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek, 

b. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci. 

 

3. Dále čestně prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji 

rovněž ekonomickou a finanční způsobilost a jsem ekonomicky a finančně způsobilý 

splnit veřejnou zakázku s názvem „OP PIK: Relevance rozvojových potřeb a 

příspěvek k plnění cílů Dohody o partnerství za léta 2014 – 2016“. 

 

4. Dále čestně prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji 

rovněž technické kvalifikační předpoklady, které jsou uvedeny ve výzvě k podání 

nabídky.  

 

Čestně prohlašuji, že jsem v posledních třech letech poskytl tyto významné služby:  

Významná služba č. 1  

Název významné služby Ex-ante hodnocení Operačního programu Podnikání 

a inovace pro konkurenceschopnost 2014 - 2020 

Předmět plnění významné služby Předmětem plnění zakázky byla realizace 

evaluačního projektu „Ex-ante hodnocení 

Operačního programu Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost 2014 – 2020“ ukončeného 

vypracováním Závěrečné zprávy. 

Předběžné hodnocení operačního programu mělo za 



Příloha č. 3a) Smlouvy o dílo 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
 

 
3 

 

cíl optimalizovat alokace finančních prostředků, 

zvýšit kvalitu programování a posoudit jeho účinnost 

a efekty. Průběžně byly hodnoceny dílčí výstupy 

prací řídícího orgánu na operačním programu a také 

vytvářeny a prezentovány doporučení na jejich 

úpravy, doplnění a změny.  

 

V rámci plnění zakázky bylo využito kvantitativní 

hodnocení (matematické techniky), a to v rámci 

tematického okruhu: „Indikátory, monitoring a 

evaluace“ a také TO: „Konzistence finančních 

alokací“.  

V případě TO „Indikátory, monitoring a evaluace“ 

evaluátor s využitím matematických technik mj. 

posuzoval/ověřoval, zda kvantifikované výchozí 

hodnoty výsledkových indikátorů jsou založené na 

hodnověrných a nejaktuálnějších datech a zda 

kvantifikované cílové hodnoty indikátorů jsou 

realistické s ohledem na plánovaný rozsah podpory. 

Rovněž posuzoval reálnost navržených cílových 

hodnot milníků. 

V rámci TO „Konzistence finančních alokací“ použil 

hodnotitel kvantitativní (matematické) metody při 

řešení evaluačních otázek: i) zda odpovídají finanční 

alokace na jednotlivé prioritní osy a investiční 

priority významu příslušných problémů a potřeb, na 

základě kterých byly stanoveny specifické cíle 

programu, míře příspěvku programu k řešení 

problému, charakteru aktivit a zvoleným formám 

podpory a požadavkům na tematickou koncentraci a 

ii) zda jsou jednotlivé prioritní osy schopny vyčerpat 

alokované prostředky (vzhledem k pravidlu N+3 s 

důrazem na finanční plán OP PIK)? 

Rozsah finančního plnění 

významné služby 
789 000,- Kč bez DPH 

Doba plnění významné služby 04/2013 – 06/2014 

Pro koho byla významná služba 

realizována 
Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Kontakt na odpovědnou osobu 

zadavatele významné služby 
Ing. Pavel Rosol 

Adresa: Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu, 

Na Františku 32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 

e-mail: rosol@mpo.cz 

Telefon: +420 224 853 077 

 

Významná služba č. 2  

Název významné služby Ex-ante hodnotenie OP Výskum a inovácie vrátane 

strategického environmentálneho hodnotenia 

Předmět plnění významné služby Předmětem plnění zakázky bylo provedení ex ante 



Příloha č. 3a) Smlouvy o dílo 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
 

 
4 

 

hodnocení operačního programu, tj. hodnocení 

vykonávaného souběžně s procesem tvorby 

operačního programu, přičemž závěry a doporučení 

byly projednány a následně zapracovány do 

operačního programu Výskum a inovácie, a 

zabezpečení celého procesu strategického 

environmentálního hodnocení ve smyslu zákona č. 

24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné 

prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

V rámci plnění předmětu zakázky byly provedeny 

předběžné konzultace se zadavatelem a vypracování 

díla v následujících částech:  

Úvodní zpráva; První návrh ex ante hodnocení - 

Průběžná zpráva včetně doporučení, Zpráva o 

hodnocení strategického dokumentu, Konečná 

zpráva z ex ante hodnocení včetně Strategického 

environmentálního hodnocení/; Závěrečná zpráva 

(včetně veřejné prezentace ex ante hodnocení). 

 

V rámci plnění zakázky bylo využito kvantitativní 

hodnocení (matematické techniky), a to v rámci 

tematického okruhu: „Ukazovatele, monitoring a 

evaluácia“ a také okruhu: „Konzistentnosť 

finančných alokácií“.  

V první případě evaluátor s využitím matematických 

technik posuzoval/ověřoval, zda jsou navrhované 

kvantifikované cílové hodnoty ukazatelů výstupů a 

výsledků reálné a splnitelné (zejména s ohledem na 

finanční rozdělení prostředků) a také, do jaké míry a 

jakým způsobem přispějí stanovené výstupy 

k dosažení očekávaných výsledků.  

V případě druhého okruhu evaluátor s využitím 

kvantitativních (matematických) metod posuzoval 

přiměřenost finančních alokací, tj. zda finanční 

alokace odpovídají rozsahu cílů OP, zvolené formě 

podpory a struktuře zdrojů financování.      

Rozsah finančního plnění 

významné služby 
833 100,- Kč bez DPH 

Doba plnění významné služby 09/2013 – 11/2014 

Pro koho byla významná služba 

realizována 
Ministerstvo školství, vedy, výskumu a športu SR 

Kontakt na odpovědnou osobu 

zadavatele významné služby 
Andrea Uhrínová 

Sekcia štrukturálnych fondov EÚ, Odbor prípravy 

operačného programu Výskum a inovácie, 

Ministerstvo školstva, vedy, 

výskumu a športu SR 

Adresa: Ministerstvo školství, vedy, výskumu a športu SR, 

Stromová ul. 1, 830 13 Bratislava, Slovenská 

republika 

e-mail: andrea.uhrinova@minedu.sk 

mailto:andrea.uhrinova@minedu.sk


Příloha č. 3a) Smlouvy o dílo 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
 

 
5 

 

Telefon: + 421 2 59 374 500, + 421 2 907 674 382 

  

Významná služba č. 3  - prokázáno subdodavatelem IBS SLOVAKIA, s.r.o. 

Název významné služby --- 

Předmět plnění významné služby --- 

Rozsah finančního plnění 

významné služby 
--- 

Doba plnění významné služby --- 

Pro koho byla významná služba 

realizována 
--- 

Kontakt na odpovědnou osobu 

zadavatele významné služby 
--- 

Adresa: --- 

e-mail: --- 

Telefon: --- 

      

Čestně prohlašuji, že na plnění této veřejné zakázky se budou podílet tito členové 

realizačního týmu1: 

Pozice člena v 

týmu 

Jméno a příjmení Dosažené vzdělání 

Expert pro oblast 

Evropských 

strukturálních a 

investičních fondů 

Ing. Ladislav Krůtil Vysokoškolské vzdělání 

 

Vysoká škola báňská – Technická 

univerzita Ostrava,  

Fakulta ekonomická 

 

Ing. (obor Eurospráva) 

Expert pro statistiku 

a ekonomii 
Ing. Jaroslav Neplech Vysokoškolské vzdělání 

 

Vysoké učení technické v Brně, 

Fakulta podnikatelská 

 

Ing. (obor Podnikové finance a 

obchod) 

Expert pro oblast 

evaluací 
Mgr. Ladislav Kučera Vysokoškolské vzdělání 

 

Univerzita Karlova v Praze,  

Fakulta přírodovědecká 

 

Mgr. (obor geografie - kartografie) 

Expert pro oblast 

evaluací 
Ing. Martin Huba Vysokoškolské vzdělání 

 

Slovenská vysoká škola technická v 

Bratislavě,  

Fakulta elektrotechnická 

 

                                                      
1 Uchazeč tabulku upraví v závislosti na počtu členů realizačního týmu.  



Příloha č. 3a) Smlouvy o dílo 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
 

 
6 

 

Pozice člena v 

týmu 

Jméno a příjmení Dosažené vzdělání 

Ing. (obor Elektronické počítače) 

 

Za níže uvedené etapy a části Průběžné a Závěrečné zprávy budou odpovídat tito 

experti, kteří budou zároveň koordinátory a kontaktními osobami za dané oblasti: 

Etapa nebo část zprávy Jméno a příjmení experta odpovědného za 

danou oblast (jedna či více osob) 

Vstupní zpráva Mgr. Ladislav Kučera 

Ing. Ladislav Krůtil 

Ing. Martin Huba 

Průběžná a Závěrečná zpráva, část I. 

Vyhodnocení relevance OP PIK ve vztahu k  

rozvojovým potřebám 

Mgr. Ladislav Kučera 

Průběžná a Závěrečná zpráva, část II. 

Hodnocení příspěvku programu k plnění cílů 

Dohody o partnerství včetně hodnocení 

účelnosti, účinnosti a úspornosti. 

Mgr. Ladislav Kučera 

Ing. Jaroslav Neplech 

Průběžná a Závěrečná zpráva, část III. 

Hodnocení platnosti nastavení synergií a 

komplementarit (S/K) a územní dimenze 

Mgr. Ladislav Kučera 

Ing. Martin Huba 

Průběžná a Závěrečná zpráva, část IV. IV.  

Souhrn závěrů a doporučení pro OP PIK do 

konce programového období 2014-2020 

Mgr. Ladislav Kučera 

Ing. Ladislav Krůtil 

Ing. Martin Huba 

Ing. Jaroslav Neplech 

Aktualizace závěrečné zprávy Mgr. Ladislav Kučera 

Ing. Ladislav Krůtil 

Ing. Martin Huba 

Ing. Jaroslav Neplech 

 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů. Nesplnění této povinnosti ze strany uchazeče se považuje za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy a smlouva s ním nebude uzavřena.  

 

V…………………………..  Dne: …………………….. 

 

 ..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 


